Unstop, va. *ūn-stōp'*, déboucher.

Unstopped, adj. *ūn-stōpt'*, qui n'est point arrêté, e; débouché, e; ouvert, e.

Unstormed, adj. *ūn-stōrmd'*, qui n'a point reçu d'assaut.

Unstrained, adj. *ūn-strānd'*, qui n'est pas gêné ou forcé, e; naturel, le.

Unstraineded, adj. *ūn-strāt'ēnd*, qui n'est pas gêné ou embarrassé, e.

Unstrengthened, adj. *ūn-strēngth'ēnd*, qui n'est pas fortifié ou soutenu, e.

Unstring, va. *ūn-string'*, ôter les cordes.

Unstruck, adj. *ūn-strūk'*, qui n'est point frappé ou ému, e.

Unstudied, adj. *ūn-stūd'īd*, qui n'est point prémédité ou étudié, e; naturel, le; aisé, e.

Unstuffed, adj. *ūn-stūft'*, qui n'est pas farci, e.

Unsubdued, adj. *ūn-sūb-dūd'*, qui n'est pas dompté, e.

Unsubject, adj. *ūn-sūb'jēkt*, qui n'est point assujéti, qui n'est point soumis à.

Unsubmitting, adj. *ūn-sūb-mīt'ing*, indomptable, inflexible.

ā fate, ā fat, ā far, ā fall; ē me, ē met, ē her; i pine, i pin, i fir; y cry, y any;

- Unsubstantial, adj. *ün-süb-stän'shāl*, qui n'est pas solide, palpable; qui n'a rien de réel, imaginaire.
- Unsuccessful, adj. *ün-sük-sēd'ēd*, auquel on n'a pas succédé.
- Unsuccessful, adj. *ün-sük-sēs'fāl*, qui n'a pas réussi.
- Unsuccessfully, adv. *ün-sük-sēs'fāl-lý*, sans succès.
- Unsuccessfulness, s. *ün-sük-sēs'fāl-nēs*, mal-unsuccesse, adj. *ün-sük-sēs'siv*, qui n'est pas successif, ive.
- Unucked, adj. *ün-sükt'*, qu'on n'a pas tété, e.
- Unugared, adj. *ün-shā'gārd*, qui n'est pas sucré, e.
- Unsuitable, adj. *ün-süt'ā-bl*, impropre.
- Unsuitableness, s. *ün-süt'ā-bl-nēs*, incongruité, f.
- Unsuiting, adj. *ün-süt'ing*, qui ne convient pas; mal assorti, e; déplacé, e.
- Unstilled, adj. *ün-sül'id*, net, te; intact, e.
- Unsung, adj. *ün-süng'*, qu'on n'a pas chanté ou célébré, e.
- Unsunned, adj. *ün-sünd'*, mal exposé, e; qui n'est point exposé au soleil.
- Unsuperfluous, adj. *ün-sü-pēr'flü-üs*, qui n'est pas superflu, e.
- Unsupplanted, adj. *ün-süp-plānt'ēd*, qui n'a pas été supplanté, e.
- Unsuppliable, adj. *ün-süp-pli'ā-bl*, qu'on ne peut fournir.
- Unsupplied, adj. *ün-süp-plid'*, dégrarni, e; qui n'est pas secouru, e.
- Unsupported, adj. *ün-süp-pōrt'ēd*, qui n'est point soutenu, e.
- Unsuppressed, adj. *ün-süp-prēst'*, qui n'est pas supprimé ou étouffé, e.
- Unsure, adj. *ün-shūr'*, incertain, e; qui n'est pas sûr, e.
- Unsusceptible, adj. *ün-süs-sēp'ti-bl*, qui n'est pas susceptible.
- Unsuspect, adj. *ün-süs-pēkt'*, *ün-süs-pēkt'ēd*, qui n'est pas suspect, e.
- Unsuspecting, adj. *ün-süs-pēkt'ing*, qui n'est pas soupçonneux, euse.
- Unsuspecting, adj. *ün-süs-pi'shüs*, qui ne soupçonne pas.
- Unustainable, adj. *ün-süs-tān'ā-bl*, qu'on ne saurait soutenir.
- Unstained, adj. *ün-süs-tānd'*, qui n'est pas soutenu, e.
- Unswathe, va. *ün-swāth'*, démaillotter.
- Unswayable, adj. *ün-swā'ā-bl*, inflexible, indomptable.
- Unswayed, adj. *ün-swād'*, qui n'est pas manié ou gouverné, e; qui ne se laisse pas influencer.
- Unswear, va. *ün-swār'*, se rétracter, se dédire.
- Unswear, va. *ün-swēt'*, délasser, reposer, sécher.
- Unswearing, adj. *ün-swēt'ing*, qui ne sue pas.
- Unsweet, adj. *ün-swēt'*, qui n'est pas doux, ce.
- Unswept, adj. *ün-swēpt'*, qui n'est pas balayé, e; qui n'est pas ramonné, e.
- Unsworn, adj. *ün-swōrn'*, qui n'a pas prêté serment.
- Unsystematic, Unsystematical, adj. *ün-süs-tē-māt'ik*, *ün-süs-tē-māt'ī-kāl*, qui n'est pas systématique.
- Untack, va. *ün-tāk'*, défaire, détacher.
- Untainted, adj. *ün-tānt'ēd*,